



People Ventures Fund I K/S

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 43375997

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.03.2024

Magnus Stagsted
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

People Ventures Fund I K/S

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

Business Registration No.: 43375997

Date of foundation: 06.07.2022

Registered office: Taastrup

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board on behalf of People Ventures General Partner I ApS

Claus Zibrandsen, managing partner

Christian Damsgaard Tost, general partner

Jacob Holst Vinther

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the Limited Partnership is to generate profits by conducting, monitoring, developing and realizing investments in companies, either directly or through wholly or partly owned holding companies.

Development in activities and finances

Loss for the year amounts to mDKK 12. The management consider the result satisfactory as this is the establishment phase of the fund and therefore a loss was expected.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is associated with some uncertainty due to investments in portfolio companies being unlisted investments in venture companies.

When preparing the Fund's annual report, the General Partner, in accordance with legislative provisions, makes accounting judgements and estimates which form the basis of the annual report.

The accounting judgement and estimates made by the General Partner are described in the note 1 "Financial assets" to which we refer. Such estimates are primarily relating to the measurement of investments in portfolio enterprises made on the basis of assumptions which the General Partner considers reasonable and realistic, but which are uncertain by nature.

As the Fund invests in unlisted equity investments within the venture environment, the valuation is characterized by uncertainty as a result of the industry in general and current macroeconomic conditions. As a result, the valuation is associated with uncertainty, just as the valuation is dependent on the future execution of the strategy by the individual companies. In periods of high economic uncertainty, the uncertainty surrounding the valuation will also be greater.

Statutory report on corporate social responsibility

The investments underlying this financial product do not take into account the EU criteria for environmentally sustainable economic activities.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other external expenses		(12,334,667)	(8,499,791)
Gross profit/loss		(12,334,667)	(8,499,791)
Other financial income		431,761	0
Other financial expenses		(138,266)	(294,856)
Profit/loss for the year		(12,041,172)	(8,794,647)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(12,041,172)	(8,794,647)
Proposed distribution of profit and loss		(12,041,172)	(8,794,647)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other investments		79,331,105	25,456,963
Financial assets	1	79,331,105	25,456,963
Fixed assets		79,331,105	25,456,963
Other receivables		317,920	511,799
Prepayments		3,000	0
Receivables		320,920	511,799
Cash		0	6,503,694
Current assets		320,920	7,015,493
Assets		79,652,025	32,472,456

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		92,118,375	38,359,669
Retained earnings		(20,835,819)	(8,794,647)
Equity		71,282,556	29,565,022
Bank loans		7,954,356	0
Other payables		415,113	2,907,434
Current liabilities other than provisions		8,369,469	2,907,434
Liabilities other than provisions		8,369,469	2,907,434
Equity and liabilities		79,652,025	32,472,456
Employees	2		
Fair value information	3		
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	38,359,669	(8,794,647)	29,565,022
Increase of capital	53,758,706	0	53,758,706
Profit/loss for the year	0	(12,041,172)	(12,041,172)
Equity end of year	92,118,375	(20,835,819)	71,282,556

The limited partners have committed themselves to contributing up to DKK 434,998 thousand into the Fund, when new capital is required for making investments, paying fund costs etc.

Of the total committed capital, the Partners have paid-in net DKK 92,118 thousand at 31.12.2023.

To certain limited partnerships shares are attached special rights (carried interest rights) regarding the distribution of distributions from the Fund to the limited partners when the total realized return in the Fund exceeds an agreed minimum return between the investors. The calculation is made after the so-called "European Waterfall" method, which is agreed in the Limited Partnership Agreement.

Notes

1 Financial assets

	Other investments DKK
Cost beginning of year	25,596,537
Additions	53,779,943
Cost end of year	79,376,480
Impairment losses beginning of year	(139,574)
Exchange rate adjustments	94,199
Impairment losses end of year	(45,375)
Carrying amount end of year	79,331,105

The recognition and measurement of other investments are associated with some uncertainty due to investments in portfolio companies are unlisted investments in venture companies. The investments in portfolio companies are located in both DK and other countries, and therefore fair value is also dependent on exchange rates. Revaluations for the year is exclusively comprised of exchange rates due to the short period from investing into its portfolio companies to the end of the financial period no fair value adjustments are booked.

The Fund makes investments in non-listed companies, where the ability to divest and the companies' earnings are influenced by various factors, and the fair market valuation includes judgements and estimates. The fair market valuation of the investments in portfolio companies is therefore subject to uncertainties and the investments will not at all times be liquid as different market conditions may influence liquidity.

This uncertainty may be greater in periods of high volatility in the financial markets, and the business cycle also affects earnings in the underlying companies.

The fair values of the individual portfolio companies are calculated on the basis of methods that best reflect individual investment risks, life cycle, and industry conditions. Generally applicable, the fair value is calculated in accordance with IPEV valuation guidelines and accepted valuation methods.

The fair value of the investments are measured on a quarterly basis, or more frequently if significant changes occur.

The Fund Manager has implemented procedures and methodology to ensure that the valuation is carried out consistently over time and across investments.

Investments in portfolio companies made in the financial year are recorded at fair value based on the cost price. Taking into account the timing of the investment a few months before the balance sheet date, as well as the fact that these are unlisted smaller companies with no changes to their business cases since the investment, the cost price is considered to be the best estimate of the fair value.

Investments in portfolio companies made more than 12 months ago are recorded at fair value based upon latest

capital increase round or part sale based on the value of comparable companies as well as by applying traditional measurement methods.

No multiples have been disclosed as all investments are valued at cost or price of recent.

2 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Board has not received any remuneration.

3 Fair value information

	Other investments DKK
Fair value end of year	79,331,105

4 Contingent liabilities

The Entity has an outstanding commitment to an investment amounting to 150,000 EUR. Other than this the Entity has no contingent liabilities.
